Curitiba, 20 de Maio de 2021 - Edição nº 2976
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1745835IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ-JUÍZO DE DIREITO DA 1ª
VARA DE FALÊNCIAS ERECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DECURITIBA-PARANÁ. Rua da Glória,
362. 6º andar. Centro. Curitiba/PR. CEP:80.030-060
Processo nº 0000050-76.2016.8.16.0185 (PROJUDI) - FALÊNCIA
EDITAL PREVISTO NO ARTIGO 18 DA LEI 11.101/2005 - RELAÇÃO DE
CREDORES DA MASSA FALIDA DE FALCADE METALURGICA INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA. - CNPJ 02.229.464/0001-08
A Doutora Mariana Gluszcynski Fowler Gusso, MM. Juíza de Direito da 1ª Vara
de Falências e Recuperação Judicial de Curitiba-PR, nos Autos de Falência nº
0000050-76.2016.8.16.0185,  FAZ SABER que foi homologado o Quadro Geral
de Credores da MASSA FALIDA DE FALCADE METALURGICA INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA., apresentado pela Administradora Judicial HAJ MUSSI
ADVOGADOS ASSOCIADOS, na forma do art. 18 da Lei 11.101/2005.
01) Credores Trabalhistas
Crédito Trabalhista CPF Processo Crédito Data atualização
SIRLEI MARIA RAMA VIERA SILVEIRA OAB/PR 78.452
0004202-65.2019.8.16.0185 R$ 500,00 19/06/2020
RAFAEL DOS SANTOS KIRCHHOFF 007.445.359-99 0003515-54.2020.8.16.0185
R$ 10.919,18 01/10/2020
02) Credores Tributários
Crédito Tributário Movimento Processo Crédito Data atualização
UNIÃO
Ref. Mov.478 5042309-26.2015.4.04.7000 R$ 485.096,39 30/06/2019
Ref. Mov. 418 5035775-61.2018.4.04.7000 R$ 97.509,13 16/07/2019
Ref. Mov. 401 50008932- 93.2017.4.04.7000 R$ 1.302.946,94 30/05/2019
Ref. mov. 264 5055853-13.2017.4.04.7000 R$ 355.867,02 31/12/2018
Total Crédito União R$ 2.241.419,48
ESTADO DO PARANÁ
Ref. Mov. 437 0002034-27.2018.8.16.0185 R$ 7.706,92 21/11/2019
Ref. Mov. 404 0003953-22.2016.8.16.0185 R$ 66.323,16 22/08/2017
Ref. Mov. 392 0000286-62.2015.8.16.0185 R$ 397.253,81 09/07/2019
Ref. mov. 258 0001271-94.2012.8.16.0004 R$ 53.185,78 21/11/2018
Ref. mov. 255 0029615-22.2015.8.16.0185 R$ 263.339,90 18/10/2018
Ref. mov. 251 0003844-57.2006.8.16.0185 R$ 63.885,78 07/11/2018
Ref. mov. 251 0028600-52.2010.8.16.0004 R$ 93.906,89 27/11/2018
Ref. mov. 224 0013626-10.2010.8.16.0004 R$ 43.628,56 31/10/2018
Ref. mov. 210 0003647-87.2015.8.16.0185 R$ 67.065,69 25/10/2018
Ref. mov. 213 0015695-15.2014.8.16.0185 R$ 122.637,00 18/10/2018
Ref. mov. 208 0014123-24.2014.8.16.0185 R$ 578.596,79 18/10/2018
Ref. mov. 196 0000579-32.2011.8.16.0004 R$ 24.136,99 04/09/2018
Ref. mov. 171 0000716-14.2015.8.16.0185 R$ 832.272,72 02/05/2018
Total Crédito Estado do Paraná R$ 2.613.939,99
03) Credores Quirografários
Crédito Quirografário CNPJ Processo Crédito Data atualização
PERFIMEC S/A CENTRO DE SERVIÇOS EM AÇO 07.783.926/0003-01
0013063-40.2019.8.16.0185 R$ 312.660,24 31/07/2017
TRANSJOI TRANSPORTES LTDA 83.630.053/0001-13
0012430-29.2019.8.16.0185 R$ 12.979,76 31/07/2017
04) Credores Subquirografários - Multa tributária.
Crédito Subquirografário Processo Crédito Crédito
UNIÃO MULTA TRIBUTÁRIA 5042309- 26.2015.4.04.7000 R$ 64.633,82 30/06/2019
MARIANA GLUSZCYNSKI FOWLER GUSSO - JUÍZA DE DIREITO
HAJ MUSSI ADVOGADOS ASSOCIADOS- ADMINSITRADORA JUDICIAL

- 44 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

93
 C

V
4R

E
 Q

C
K

X
Z

 N
T

4V
U

PROJUDI - Processo: 0000050-76.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 522.1 - Assinado digitalmente por Angela Tenorio Cavalcanti
20/05/2021: JUNTADA DE CERTIDÃO. Arq: Edital